Strawinskylaan 1105
1077 XX Amsterdam, The Netherlands
1 / 3
FR
manuel d’instructions
G75...
G100...
FR

brouillard salin.
G75... G100...
 ATTENTION
Avant toute opération d’installation ou d’entretien,
couper l’alimentation électrique du système.
Avant de rétablir le courant, veiller à ce que tous
les raccordements à l’appareil aient été effectués
correctement. Giovenzana International B.V. décline
toute responsabilité en cas de dommages matériels
ou corporels causés par le non-respect des règles
décrites dans ce document.
Alimentation Consommation Fréquence Connecteurs Code IP
Niveau de
pression
sonore
G75.24 24 V AC 190 mA 50 Hz 3 IP30 88 dB (A)
G75.48 48 V AC 80 mA 50 Hz 3 IP30 88 dB (A)
G75.110 110 V AC 28 mA 50 Hz 3 IP30 88 dB (A)
G75.230 230 V AC 20 mA 50 Hz 3 IP30 88 dB (A)
G75.24DC 24 V DC 40 mA 50 Hz 2 IP30 88 dB (A)
G75.48DC 48 V DC - 50 Hz 2 IP30 88 dB (A)
G100.48 48 V AC 415 mA 300÷350 Hz 2 IP65 93.5 dB (A)
G100.24 24 V AC 210 mA 300÷350 Hz 2 IP65 93.5 dB (A)
G100.230 230 V AC 90 mA 300÷350 Hz 2 IP65 93.5 dB (A)
G100.110 110 V AC 42 mA 300÷350 Hz 2 IP65 93.5 dB (A)
2 / 3GIOVENZANA INTERNATIONAL B.V. - MT-G75-G100-FR / 01.02.2022
Ø 65
Ø 4.6
Ø 4.2